
 

    Základní škola a Mateřská škola Suchohrdly u Miroslavi 
671 72 Miroslav, Suchohrdly u  Miroslavi 120,  tel.737 681 729 

e-mail.zs@suchohrdlyumiroslavi.cz 
 

 

 

Zprávičky z naší školičky 
 

 V naší škole se konal dne 13. 5. 2025 zápis do mateřské školy. Žádost o přijetí podalo 
16 rodičů a nyní do čtrnácti pracovních dnů vydá ředitelka školy rozhodnutí o přijetí dítěte, 
které bude vyvěšeno na nástěnce před budovou školy, na webových stránkách školy a 
rozesláno na emailovou adresu zákonnému zástupci dítěte. Pro děti jsme si v MŠ připravili 
kapsičky s překvapením, na které jim předškoláci vymalovali logo školy. 
  Zápis do MŠ je pro děti a rodiče velká událost a my si přejeme, ať se naši budoucí 
předškoláci do nového prostředí, mezi nové kamarády a kolektiv naší školky těší. Chtěli 
bychom, aby jejich adaptace na vše nové byla co nejméně náročná, proto apelujeme na rodiče, 
aby se svými dětmi o tomto období mluvili a jejich nástup do mateřské školy byl pro děti co 
nejméně zatěžující. Kolektiv naší školky udělá pro spokojenost dětí, co bude v jejich silách. 
 5. června naše škola oslaví 100 let a přípravy na tento den jsou již v plném proudu. 
Škola bude pro veřejnost otevřená od 13,00 hodin, v 15,00 hodin proběhne před budovou 
školy ukládání „ Vzkazu pro budoucnost“ a v 16,00 hodin se představí na zahradě MŠ děti ze 
školky a školy se svým programem.  
Přijměte prosím pozvání na tento významný den, rádi se s Vámi potkáme.  
                                                                                                                          Napsala M. Hermannová 
 

mailto:e-mail.zssuchohrdly@suchohrdlyumiroslavi.cz

